
Kápolnásnyék Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

3/2016. (II.16.) önkormányzati rendelete a képviselő-testület szervezeti és működési 

szabályzatáról szóló 2/2015.(II.10.) önkormányzati rendelet módosításáról 

  

 

Kápolnásnyék Község Önkormányzat Képviselő-testülete Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 53.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § Kápolnásnyék Község Önkormányzat Képviselő-testületének a képviselő-testület 

szervezeti és működési szabályzatáról szóló 2//2015.(II.10.) önkormányzati rendelete (a 

továbbiakban: SZMSZ) kiegészül a következő 36/A. §-sal:  

 

„36/A. § (1) A képviselő köteles jelezni a polgármesternek, illetve a bizottság elnökének, ha a 

képviselő-testület vagy a bizottság ülésén való részvételben vagy egyéb megbízatása 

teljesítésében akadályoztatva van. 

(2) Igazoltan van távol a képviselő-testületi vagy bizottsági ülésről az a képviselő, aki távollétét az 

ülés előtt a polgármesternek, illetve a bizottság elnökének bejelentette. A be nem jelentett távollét 

igazolatlannak minősül. 

(3) Az Mötv. 32. § (2) bekezdésében meghatározott kötelezettségeit megszegő képviselő 

megállapított tiszteletdíja, természetbeni juttatása a Képviselő-testület döntése alapján 

csökkenthető vagy megvonható. 

(4) A kötelezettségét első alkalommal megszegő képviselőnek egy havi, a kötelezettségét 

ismételten megszegő képviselőnek alkalmanként három-három havi tiszteletdíja vonható meg 

a képviselő-testület mérlegelése alapján, a kötelezettségszegés súlyának figyelembevételével.” 

 

 

2.§ (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatálybalépését követő 

napon hatályát veszti. 

(2) Ez a rendelet a „belső piaci szolgáltatásokról” szóló, 2006. december 26-i Európai 

Parlament és Tanács 2006/123/EK irányelvének való megfelelést szolgálja. 

 

 

 

Podhorszki István 

polgármester 

Dornyi Sándor  

jegyző 

 

    

A rendelet kihirdetésre került:  

 

Kápolnásnyék, 2016. február 16. 

 

   Dornyi Sándor  

    jegyző 

 
 


